
KM partiel Passage Direction KM partiel Passage Direction

0 0 IMBOURS ST REMÈZE

2 2 x  D626 GRAS

16 14 ST THOMÉ ( x D107 ) AUBENAS

22 6 ALBA LA ROMAINE AUBENAS

24 2 x  N102 AUBENAS 96 VALLON PONT D'ARC Rte des Gorges

38 14 x  D103 ALÈS 106 10 Belvédère de Tourre Rte des Gorges

40 2 ST GERMAIN ALÈS 117 11 Grotte de la Madeleine ( Expo des Gorges )
44 4 VOGÜÉ AUBENAS 134 17 ST MARTIN D'ARDECHE (**)         ST JUST

49 5 ST SERNIN LA CHAPELLE 138 4 ST JUST D'ARDECHE BOURG ST AND.

52 3 LA CHAPELLE SS AUB. LARGENTIERE 147 9 BOURG ST ANDEOL ST REMÈZE

62 10 LARGENTIERE JOYEUSE 158 11 x  D462 RIMOUREN

66 4 LA CROISETTE JOYEUSE 161 3 RIMOUREN LARNAS

67 1 BELLEVUE RUOMS 164 3 x  D262 LARNAS

74 7 x  D208 > D245 30 m puis 166 2 IMBOURS

78 4 LABEAUME (*) > DEMI-TOUR

82 4 x  D208 > D4 30 m puis

87 5 RUOMS VALLON PT D'ARC

96 9 VALLON PONT D'ARC Rte des Gorges

106 10 Belvédère de Tourre ST REMÈZE

113 7 ST REMÈZE IMBOURS

121 8 IMBOURS

(*)  Ne manquez pas le détour par Labeaume et la pause à l'ombre des platanes, au bord de la rivière, dans un site exceptionnel…
(**)  La pause traditionnelle des motards à la sortie des Gorges : cafés, glaces, baignades et farniente à volonté !

à partir de VALLON PONT D'ARC :

L'ARDECHE DU SUD ET LES GORGES DE L'ARDECHE5 A
Vendredi 18 mai 2007

Variante par les Gorges de l'Ardèche
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